PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL. DO ESTADO DE RONDÔNIA

ZONA ELEITORAL81/89 CLASSE 9ªPROCESSO Nº

RELATOR DR. AMADEU MACHADO

~ DEP. OSVAILDO PIANA-PRES. DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

MUNICI PJP.~A FI~S DE EMANCIPAÇÃO DE

O

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAIJ REGIONAL

ELEITORA,L DE 	RONDÔNIA

RESOLUÇÃO N9042 DE 03 DE AGOSTO DE 1989
PROCESSOS N9s. 	 079/89, 080/89; 081/89,

082/89, 083/89, 084/89,
085/89 e 086/89.

RELATOR: 	 DR. AMADEU GUILHERME MATZENBA
CHER MACHADO

REQUERENI'E: DEPUfADO OSVALDO PlANA
(Presidente da Assembléia
Legislativa)

ASSUNTO: 	 Solicitação de documentos para
fins de Emancipação , dos Municí
pios de Nova Esperança do Co~
rumbiara, Pacarana, Tancredo
Neves, Boa Vista, Theobroma,
Candeias do Jamari e Primave
ra.

EMEi'n'A - Solicitação de documentos para
fins de Emancipação de Municí
pios.
- Arquivados, nos termos do vo

to do Re lator .
- Unânime.

Vistos, relatados e discu
tidos estes autos, etc.

R E S O L V E M os Mem
bros do Tribunal Regional Eleito

ral, i unanimidade, pelo arquiva

mento dos autos, nos termos do vo

to do Emi nente Juiz Relator.

Sala de Reuniões do Trl bu

nal Regi d aI Eleitoral de Rond5

nia.

DR.

' .. Ao

--
l . ERTID!-, f)
Certifico fi de li 'é (; I.. t'I f I ( ,.

ol liI s.lu ~ubllca do ,."

I ....Rl/\Q.4~·..... ·;·
, . ~ "ulOlo

ro orto Velho~á__,_-º-f__ ._..-,..___f~_

.. . ... _.... .._... _._ .._..._~--_ . __.__._._--_•... .

Dr.\RI0 fM JUSTIÇA '"-O
1\.\0 v:ca-	 N° ~3C
PÁG. 	 0"15 DATA .23.('-, 'q. fS

1.'jUUUUi,L Ut.:GIONAL

t:101:l'l'OltIlL UI: 1I0tlUOtllA

UI::;"II,IIt':", N',)U42 1.11: 11:\ ,~ ~ J\ln:au UI: I ~ IR~J

1'ltlXl;':;':AX.l N'.'!i. U7!I/.i~I, n: :II/!ot!I; ,""/H!'.
. 1I11;:/II!'. ou;t./n~). UM/S:J,

1I1I:,/lI~' l.' IIIU./,'!I,
11IilJUUlI: IA1. fH\1IIJI Im IIlJ<l'l: H\l.WIIA

IlU~1 I\\CI~~.)

IU~lInlIIJn'H : ). il,JI·N.) 11'\'AI;>.I )'IIIN.\ •
. (I·n:~i.lt: IIIC ela J\.<:; !õ,-'..,hh.' ,a

l.c.~i ~ lal h':\ "
,~ilf\lr() : 	 !~(Ili..:ll;I ... ;io d.." Ih~: I,,, ·n'o" . I"II · :J

rill:: ,lo 1~1I;IIKil,al' ilu Ilu~ f.!ulIll' j
pio~ ,Il' NuVII 1;:"1''''1' :111(:1 .Iu I',,~'
n"lhinra. 1':Il' ;II':.II;I. '1';1I1I:n',lo
Ncyt~ :"1 1"-", Vi~la. ll,,·uhn.llIl: I ,

C:u.Jcím. Ou J:Ullôlrl C I'rimavc
ra.

I;;.I :NTA _ ~Ih:il:l,~ t.u Ih1 t-Itln'I~ · III";' Ilo''''1
fi ..!' .Jc 1!.Ill:llU.:ip:lI.útl ~Ic :Oh.iei
pior. •
... J\1·'llIi\'adll~•• lIu5 ll:r....,s 1.1" v!!,

lu tlH lt\~ lalol'.
- Uu.iuimc.

ViSlu~, rcl'I~:I,lo~ c ,1is~~

llt-lU5 c5lo~ uulu~, ,~lc.

1\ 11 S O I. V I: ~I 05 ~Ic ..

bru~ uu TrihUlwl I{c,:junal I!lcil\'

ral, ;, unaui.,idade, I'l'JV afttuiVôl

IlIcIIlu tio!' ólutU$. IIOro le J'1IH.~!i .Ju v~

lu ,lo l:millclIlu Julz Itl·I,'lur.

!ial41 Ile IteulIll-'CS ,lu Trih~

11;11 Ile.:ivllul l; lcil,H ;;l de UOIH1õ

ui a.